智能制造学院2021-2022学年校级优秀学生干部评选结果公示
各班级、同学：
根据温职院《关于评选温州职业技术学院2021/2022学年校级优秀干部的通知》（温职院学[2023]63号）文件精神，经过班级推荐、院团总支审核、评委评选，现将评选结果予以公示（排名不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	班级
	政治
面貌
	担任职务
	学习
成绩
	备注

	1
	王泽同
	男
	机动2101
	共青团员
	班长及办公室干事
	2/37

	2
	王树杰
	男
	电子2101
	共青团员
	校心理活动副部长、寝室长
	2/41

	3
	孔亚威
	男
	自动化本2001
	预备党员
	智能制造学院学生会主席、班长
	9/29

	4
	朱东锐
	男
	自动化2001
	共青团员
	学生会主席、学风管理部部长、团支书、寝室长
	3/45

	5
	池彩诗
	女
	机电2102
	共青团员
	公寓管理服务中心干事、党团服务中心干事、副班长
	1/34

	6
	孙如昊
	男
	机电2101
	共青团员
	团支书、寝室长、校宿管晓阳分会干事
	4/42

	7
	李云飞
	男
	电子2101
	预备党员
	班长、党务部干事、体育部干事
	9/41

	8
	李侃远
	男
	自动化2102
	共青团员
	组织委员、校团委国旗护卫队干事
	2/41

	9
	吴金涛
	男
	机械本2101
	共青团员
	新媒体中心干事、副班长
	4/31

	10
	余永林
	男
	机电2101
	共青团员
	班长、校职业新媒体干事、学生助理
	7/34

	11
	张明僮
	男
	自动化2102
	共青团员
	班长、学风建设督察部干事
	3/41

	12
	林虹曲
	女
	自动化2003
	预备党员
	校新媒体主任、寝室长
	9/46

	13
	胡鑫淼
	[bookmark: _GoBack]女
	机电2101
	共青团员
	寝室长
	6/42

	14
	余杭棋
	男
	机械本2001
	预备党员
	学生会主席、副班长
	2/29

	15
	顾文武
	男
	机械本2001
	共青团员
	院自律委员会主席兼院学风督察部部长、班长
	12/29

	16
	梁文敏
	女
	自动化2003
	预备党员
	团支书
	6/46

	17
	楼孙洋
	男
	机械本2001
	预备党员
	招生就业服务中心主任、团支书
	14/29

本文件内容公示三天（5月24-5月26日14：00），如有异议，请拨打联系电话86680301，邮箱254408185qq.com,或者向学工办反映情况。

                                                    智能制造学院
2023.5.24